
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/615,Uchwala-nr-720.html
24.04.2024, 10:45

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 720

Druk nr 756

UCHWAŁA NR 720/2005

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

Z DNIA 28.11.2005 ROKU



Zmieniająca Uchwałę nr 227/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 września 2003
roku w sprawie uchwalenia wieloletniego planu inwestycyjnego gminy miasta Radomia na
lata 2003 - 2007 zmienionej kolejno Uchwałami Rady Miejskiej w Radomiu: nr 382/2004 z
dnia 15.03.2004 roku; nr 492/2004 z dnia 17.05.2004 roku; nr 468/2004 z dnia 05.07.2004
roku; nr 599/2005 z dnia 21.03.2005 roku; nr 649/2005 z dnia 27.06.2005 roku i nr
695/2005 z dnia 24.10.2005 roku

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( tekst jednolity dz.U. z 2001 roku, nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.
110 ustawy z dnia 28 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z
2003 r. nr 15 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje:

§ 1

W załączniku nr 1 do uchwały nr 227/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 września
2003 roku w sprawie uchwalenia wieloletniego planu inwestycyjnego gminy miasta
radomia na lata 2003 - 2007 , zmienionej Uchwałami rady Miejskiej w Radomiu: nr
382/2004 z dnia 15.03.2004 roku; nr 492/2004 z dnia 17.05.2004 roku; nr 468/2004 z
dnia05.07.2004 roku; nr 599/2005 z dnia 21.03.2005 roku; nr 649/2005 z dnia 27.06.2005
roku i nr 695/2005 z dnia 24.10.2005 roku wprowadza się następujące zmiany:

1/.w części V”TERMOMODERNIZACJE OBIEKTÓW OŚWIATOWYCH” na stronie 11
zmienia się treść pkt 21 który otrzymuje nowe brzmienie:




